

Une marque **Intermarché**

LE PACK DE 2
2,27
LE 2^{ème} À : 1,58€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}€

Transformé en
ITALIEPRODUIT
JEU
DE PAQUES**L'ONCTUEUX TIRAMISU SPÉCULOOS
LES CRÉATIONS**

Dessert avec crème au mascarpone aromatisée 63%, biscuits
speculoos imbibé avec sauce au café et cacao en poudre

2 x 100g - soit 200 g - 11,35 € le kg
Par 2 (400 g) : 3,85 € au lieu de 4,54 €
9,63 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.



LE PACK DE 4

1,89LE 2^{ème} À : 0,60€

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}€

Origine
FRANCE**YAOURT EMPRÉSURÉ POT CARTON CHOCOLAT
MALO**

4 x 125 g - soit 500 g - 3,78 € le kg

Par 2 (1 kg) : 2,49 € au lieu de 3,78 €

2,49 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**4,55**LE PACK DE 16
PRIX PAYÉ
EN CAISSE**30%**EN AVANTAGE
CARTE***3,18**LE PACK DE 16
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT***1,37€ SUR VOTRE CARTE**Transformé en
FRANCE**YAOURT AUX PROBIOTIQUES EN OFFRE DÉCOUVERTE
SAVEUR VANILLE
ACTIVIA**

16 x 125 g - soit 2 kg - 2,28 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.



LE PACK DE 8

3,30LE 2^{ème} À : 1,32€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}€

Transformé en
FRANCE**FROMAGE BLANC OFFRE PLAISIR NATURE
FJORD**

8 x 125 g - soit 1 kg - 3,30 € le kg

Par 2 (2 kg) : 4,62 €

au lieu de 6,60 €

2,31 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE PACK DE 4

1,50LE LOT DE 3 : 3€
AU LIEU DE 4,50€**2+1**

OFFERT*

Transformé en
FRANCE**CRÈME DESSERT OFFRE PLAISIR SAVEUR VANILLE
DANETTE**

4 x 125 g - soit 500 g - 3 € le kg

Par 3 (1,5 kg) : 2 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et
des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

PRODUIT
JEU
DE PAQUES

L'UNITÉ

2,59LE 2^{ème} À : 1,03€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}€

Transformé en
FRANCE**BURGER CHEDDAR EMMENTAL 20 TRANCHES
PRÉSIDENT**

fromage au lait de vache pasteurisé

à 17% Mat. Gr sur produit fini

340 g - 7,62 € le kg

Par 2 (680 g) : 3,62 € au lieu de 5,18 €

5,32 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR